
BOGOSLUŽ NI RED 

Maš e, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), še oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO Ž UPNIJE S KOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA, Cankarjev trg 13, 4220 S kofja Loka. Odgovarja Matej 
Naštran, z upnik. | TEL.: 04/512 06 72 | GSM: 031/463 828 | e-poš ta: zupnija.škofja.loka@rkc.ši | 
| Spletna štran: http://zupnija-škofja-loka.rkc.ši | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: MED TEDNOM PO SVETI MAŠI oz. po češčenju Najsvetejšega (v ponedeljek in c etrtek). | 

V BOŽJI LJUBEZNI  
 

DEVET PRVIH PETKOV in JEZUSOVO SRCE 
Jezuš je dal 12 obljub v povezavi š poboz -
noštjo v c ašt Prešvetemu šrcu Jezušovemu 
po šv. Marjeti Alacoque:  

1. Dal jim bom vše milošti, ki jih potrebujejo 
v švojem štanu. 
2. Naklonil bom mir njihovim druz inam. 
3. Tolaz il jih bom v trpljenju. 
4. Varno zavetje jim bom v z ivljenju, pošeb-
no ob šmrtni uri. Tišti, ki mi bodo vdani in 
meni pošvec eni, še ne bodo pogubili. 
5. Dal jim bom obilen blagošlov pri všem 
delovanju. 

6. Greš niki bodo naš li v mojem Srcu vir in neizmerno morje ušmiljenja. 
7. Mlac ni bodo poštali gorec i. 
8. Gorec i bodo hitro došpeli do velike popolnošti, c e še mi bodo po-
polnoma pošvetili, me c aštili in ljubili. 
9. Bogato bom blagošlovil kraje in škupnošti, kjer bodo imeli na 
c aštnem meštu podobo mojega prešvetega Srca in ga ljubili in c aštili 
ter še mu izroc ali v pošebno varštvo. 
Na ta nac in bom ponovno zedinil šprte druz ine in pomagal druz i-
nam v kakrš nikoli štiški, c e še bodo z zaupanjem obrac ale name. 
10. Tištim, ki delajo za reš itev duš , bom dal, da bodo špreobrnili tudi 
najbolj trdovratne greš nike, c e bodo prišrc no c aštili moje Srce in to 
c aš c enje š irili med ljudmi. 
11. Imena tištih, ki bodo š irili c aš c enje, bodo neizbrišno zapišana v 
mojem Srcu. 
12. Tištim, ki bodo zaporedoma devet prvih petkov prejeli šveto ob-
hajilo, obljubljam milošt konc nega špreobrnjenja. Ne bodo umrli v 
moji nemilošti in brez švojih zakramentov. Moje Boz je Srce jim bo v 
zadnjem trenutku varno pribez ališ c e.
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29. 6. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

PETER in PAVEL,  
apostola 

700  

800  

1000 

-za z upljane in dobrotnike  
+Pavle Kriz nar, štari ata, ata in šin 
-v zahvalo in v proš njo za blagošlov v zakonu 

30. 6., pon. Prvi rimski mučenci 1900  ++štarš i in Peter Pokorn  
+Peter Bernik  

1. 7.,  
torek 

Estera,  
svetopisemska žena 

700  

1900  
-za zdravje  
+Joz e Erz en  

2. 7., šreda 
Frančišek Regis,  

redovnik 
1900 

+Angela in Andrej Rupar, obl. (Cank. trg) 
+Anton Kovac , obl. 

3.  7.,   
c etrtek TOMAŽ , apoštol 

1700  

 
1900  

Brode: -v c aš t  šv .  Tomaz u   
+Tomaz  in Mari ja  Prevodnik ,  obl .  
+Mari ja  Levpuš c ek ,  obl .  

4. 7.,   
prvi  petek Urh, škof 700  

1900  
-v c ašt prešvetemu Jezušovemu Srcu 
+Ladišlav Sabolek, obl. 

5.  7.,  
prva sobota 

CIRIL in METOD,  
slovanska apostola 

700  

1900 
-v c ašt Marijinemu Brezmadez nemu Srcu 
++Potoc nikovi (Breznica) 

6. 7. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

14. NEDELJA MED  
LETOM - izseljenska 

700  

800  

 

1000 

-za z upljane in dobrotnike  
+Marjeta Tiringer in Janez ter Francka Porenta 
+Franc iš ek Tavc ar, obl.; +Joz e Tavc ar, obl. 
+Marija Jeram, obl.  

7. 7.,   
ponedeljek Anton M. Zaharija, duh. 1900 

+Joz e Erz en 
++štarš i, brat Janez, Francka in Jani Trdina 

8. 7.,   
torek  Gregor Grassi, škof 

700  

1900  

++duš e v vicah (A)  
+Ivan Bogataj,  obl.  

9. 7., šreda Hadrijan III., papež 1900  ++Bogataj in Danilo Jezerš ek 
+Marija in Peter Koš ir 

10.  7.,  c et. Amalija, redovnica 1900  ++Milka Habjan, obl.  
+Marija Koz uh  

11. 7.,  
petek Benedikt, opat 1900  +Marinka Debeljak, 30. dan 

+Lado Domjanic , obl.; +Alojz Pleš ko, obl. 

12. 7.,  
šobota 

 Mohor in Fortunat, 
moučenca 

Veronika, sp. žena 

700  
1900  

 

-po namenu  
+Janez  Bohinc ,  30.  dan;   
+Ivanka  Krz iš n ik  

13. 7. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

15. NEDELJA MED  
LETOM  

700  

800  

 

1000  

1000 

-za z upl jane in dobrotnike  
+Alojzi ja  Krmelj ,  obl .  
+Janez  in  Marija  C emaz ar  
+Mitja  Omahen,  obl .  
Val terski  vrh : z egnanje  

ŽUPNIJSKA KARITAS
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-poš ta: karitaš.škofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 

 

ROMARJI upanja smo 
takrat, ko s svojimi 
besedami in dejanji damo 
upanje tudi drugim. 

Z majhnimi dejanji 
naredimo nekaj velikega. 

Mati Terezija 

Darovali za maš e (oddane): +JOŽ E TEKAVC IC : 1 švakinja Bernarda z druz ino, 1 šeštra Marija; 
+MARINKA DEBELJAK: 1 šošedi, 2 Bukovš kovi, 1 brat; +BORUT KREK: 1 Pivkovi.  



 
 
    

POMAGAJMO DRUŽINI KREK  
 

V ponedeljek, 16. junija 2025, še je zgodila tragic na nešrec a, ki je za vedno 
zaznamovala druz ino Krek š Sv. Barbare v S kofji Loki. V nešrec i je umrl oc e in 
moz  – šrce in šteber druz ine, ki je tako c ez noc  oštala brez ljubljene ošebe, opore 
in glavnega vira prihodkov. Nešrec a je puštila neizmerno praznino in bolec ino. 
 

A kot da tragedija šama po šebi ne bi bila 
dovolj, je druz ino le 14 dni prej doletela š e 
nešrec a pri špravilu šena š traktorjem, ki 
je bil poš kodovan. Obenem šo bili med 
prizadetimi v poplavah avgušta 2023, ko 
jim je zemeljški plaz unic il vodno zajetje.  
Sanacija je bila dolgotrajna, ušpeli šo jo zakljuc iti 
š ele pred kratkim – a štroš ki šo višoki. Mati  
nima rednih dohodkov, z ivijo na manjš i hri-

bovški kmetiji, financ no breme, ki jih je zdaj doletelo, pa je pretez ko, da bi ga 
zmogli nošiti šami. 
 

Pomagate lahko preko: 
KARITAS: Ž upnijška karitaš S kofja Loka, Cankarjev trg 13, 4220 S kofja Loka; 
TRR: SI56 1919 0500 7360 005; BIC banke: SŽKBSI2X; name: DRUŽ INA 
KREK, referenca SI00 2025,  
 

ali  
RDEC EGA KRIŽ A: RKS-OŽ S kofja Loka, Kidric eva cešta 1, 4220 S kofja Loka; 
TRR: SI56 0700 0000 0187 397; BIC banke: GORESI2X; namen: Pomoc  dru-
z ini Krek; referenca: SI00 242.  
 

Vša zbrana šredštva bodo namenjena izkljuc no druz ini.  
Však prišpevek, všaka pomoc , bo pomenila ogromno – v materialnem šmišlu, 
pa tudi kot izraz šolidarnošti in c lovec nošti ter zlašti volje za naprej.  
 

Hvala všem, ki z majhnimi dejanji naredite nekaj velikega!  
 
 
 
 
 
 
 

ODGOVORNOST ZA CERKEV  
Gospod, na težavnih potih Cerkve našega časa nas varuj napake, da ne 
bi samo tožili in tarnali nad pomanjkanjem poklicev in nad premnogimi 
drugimi težavami. Pomagaj nam, da bomo raje veselo prevzeli svoj del 
naloge, da bo Cerkev živela, rasla in se krepila.  

 
 

 
 

PETER in PAVEL  

 

⚫  Hvala všem, za pripravo in šodelovanje na praznik Svetega Reš njega 
Teleša in Krvi pri šveti maš i in šlavljenju, ter pri procešiji v nedeljo, 
pa tudi všem, ki molite za duhovne poklice in v druz inah in druz bi z ivite vero! 
  

⚫  

. 
Čez dan bo tudi možnost za osebno molitev. Hvala za razumevanje! 
 
 

⚫ V tem tednu bo z upnik na duhovnih vajah, v nujnih primerih še obrnite 

na z upniš c e oz. še oglašite v cerkvi po šveti maš i. Hvala za razumevanje. 
 

⚫ Tudi med poc itnicami ohranimo molitev in sveto mašo ob nedeljah. 
   
⚫ V c e trtek  bo  po  švet i  maš i  mol i tev  pred Najšvete jš im 
Z A DU HO VNE  PO KLICE .    
 
 

⚫ Prvi petek in prva sobota bošta v tem tednu.  Vabljeni k špo-
vedi in šveti maš i. V šoboto pa tudi ob 18. uri v cerkev k molitvi 
po Marijinem naroc ilu. 
 
 

⚫ Starš i lahko prijavite otroke na ORATORIJ, ki bo potekal v naš i z upniji od 
18. do  22. avgušta. Prijavnice šo na voljo v cerkvi in na špletni štrani z upnije. 
 
 

⚫V šoboto, 12. julija, bomo poromali k Mariji - na Sladko Goro, v Olimje in 
Celje (na kratek obišk k br. Joz kotu). Prijave šprejemamo do 6. julija, oz. do 
zapolnitve mešt: 031 356 645 (Martin). 
 

14. NEDELJA MED LETOM  

 

⚫ še špominjamo okoli pol milijona Slovencev, ki z ivijo zunaj meja 
Slovenije.  Vabljeni tudi k ogledu špletne štrani Rafaelove druz be. 

 
 

⚫  
 

⚫

  
 
MOŽNOST ZA SVETO SPOVED in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
Ob ponedeljkih je pol ure po sveti maši ČEŠČENJE JEZUSA v tišini. 

29. 6. 2025 

6. 7. 2025 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeTuvUbKHJsGRfcueXj__3B1wdiKYxPrgaFYwFoa5-0Ir8X7w/viewform?usp=send_form
http://www.rafaelova-druzba.si
http://www.rafaelova-druzba.si/nedelja_slovencev_po_svetu


MOLITEV PO VASEH in SOSESKAH - V MESECU JULIJU:  
 

-Log in Valterski vrh: v torek, 1. julija, ob 19h - Log 2               
(kontakt Vida Demšar in Sabina Ponikvar); 
 

-Brode in Gabrk: v petek, 11. julija, ob 20h v cerkvi   
(kontakt Tinca Prevodnik in Stanka Prevodnik); 
 

-Sveti Florijan in Sopotnica: molitev zopet v septembru.  
(kontakt Miran Pivk); 
 

-Breznica in Gabrovo: molitev zopet v septembru   
(kontakt Vida Habjan); 
 

-Zminec: v petek, 11. julija, ob 19h – Arharjeva kapela  
(kontakt Romana Hafnar); 
 

-Bodovlje: v ponedeljek, 14. julija, ob 19h - v cerkvi  
(kontakt Katja Nastran); 
 

-Sv. Ožbolt: v petek, 4. julija, ob 20.30 pri Bergant (Zg. Fojke)  
(kontakt Slavi Marolt in Andreja Božnar); 
 

-Sv. Andrej: v petek, 11. julija, ob 16h v cerkvi   
(kontakt Boštjan Krmelj); 
 

-Sv. Barbara: v petek 4. julija ob 20h v cerkvi  
  (kontakt Marija Potrebuješ); 
 

-Puštal: molitev zopet v mesecu avgustu   
 (kontakt Majda Bernik); 
 

-Poljanska c. in Grajska pot, Kopališka in Mesto (Spodnji, Mestni in 

Cankarjev trg, Studenec, Fužinska, Klobovsova in Blaževa ul.):                         
nedeljo, 13. julija , ob 20. uri pri Lepem znamenju na Kopališki ulici 
(kontakt Helena Kožuh); 
 

-Pod Plevno, Koširjeva, Stara c., Suška, Sorška in Demšarjeva c.: 
v soboto, 19. julija, ob 20.15– pri križu (kontakt Martin Krajnik); 
 

-Vincarje, Kapucinski trg in Novi svet: v četrtek, 17. julija, ob 17h -  
Vincarje 19 (kontakt Ema Oblak); 
 

-Partizanska, Šolska, Kamnitnik, Nad Plevno, Potočnikova,   
Tavčarjeva in Kidričeva c.: v ponedeljek, 7. julija, ob 18h -    
Šolska ul. 13A (kontakt Marjanka Pretnar).  

 


